



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu - Mariusz Kałużny

Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Andrzej Kalinowski

tel. +48 22 529 87 40, fax: +48 22 529 89 09

tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

DPZ.260.50.2019.MO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2019 r.

Wykonawcy, zainteresowani złożeniem oferty w zapytaniu ofertowym

Dotyczy: ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Centralnego Ośrodka Sportu z siedzibą w Warszawie, przy ul. Łazienkowskiej 6a.

Centralny Ośrodek Sportu, działając jako Zamawiający, informuje, że w dniu 13 grudnia 2019 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy o następującej treści:

Pytanie 1:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 18.12.2019r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert.

Nowy termin: 18.12.2019 r. do godz. 11:00.

Pytanie 2:

Prosimy o zgodę na zmianę wymaganych warunków określonych w Postanowieniach dodatkowych dla ubezpieczeń komunikacyjnych:

3. Na wysokość odszkodowania nie będzie miała wpływu prędkość, z jaką poruszał się dany pojazd w chwili zaistnienia szkody, niedopełnienie obowiązków wynikających z sygnałów i znaków drogowych dotyczących bezwzględnego zatrzymania pojazdu itp. Poza tym z odpowiedzialności Ubezpieczyciela wyłączone są szkody powstałe podczas kierowania pojazdem przez osobę będącą w chwili wypadku w stanie nietrzeźwości lub po użyciu alkoholu, pod wpływem środków odurzających albo substancji psychotropowych, chyba że nie miało to wpływu na zajście wypadku ubezpieczeniowego.

MIAŁOBY BYĆ:

3. Na wysokość odszkodowania nie będzie miała wpływu prędkość, z jaką poruszał się dany pojazd w chwili zaistnienia szkody, niedopełnienie obowiązków wynikających z sygnałów i znaków drogowych dotyczących bezwzględnego zatrzymania pojazdu.

JEST:

4. W przypadku szkody powstałej w wyniku rozboju, rabunku, kradzieży zuchwałej Zakład Ubezpieczeń odstąpi od obowiązku złożenia przez Ubezpieczającego/ Ubezpieczonego dowodu rejestracyjnego i kluczyków do pojazdu pod warunkiem, że ww. zdarzenia zostały zgłoszone na Policji.

MIAŁOBY BYĆ:

4. W przypadku szkody powstałej w wyniku rozboju, rabunku, kradzieży zuchwałej Zakład Ubezpieczeń odstąpi od obowiązku złożenia przez Ubezpieczającego/ Ubezpieczonego dowodu rejestracyjnego i kluczyków do pojazdu, jeżeli utracono je w wyniku tegoż rozboju, rabunku, kradzieży zuchwałej, a zdarzenie zostało zgłoszone na Policji.



COS – centrala w Warszawie

COS-OPO w Giżycku

COS-OPO w Spale

COS-OPO w Szczyrk

COS-OPO w Wałczu

COS-OPO w Zakopanem

COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40

11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00

97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46

43-370 Szczyrk ul. Piłszońska 8, tel.: +48 33 817 84 41

78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61

34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe modyfikacje, przyjmując następujące zapisy:

3. Na wysokość odszkodowania nie będzie miała wpływu prędkość, z jaką poruszał się dany pojazd w chwili zaistnienia szkody, niedopełnienie obowiązków wynikających z sygnałów i znaków drogowych dotyczących bezwzględnego zatrzymania pojazdu.

4. W przypadku szkody powstałej w wyniku rozboju, rabunku, kradzieży zuchwałej Zakład Ubezpieczeń odstąpi od obowiązku złożenia przez Ubezpieczającego/ Ubezpieczonego dowodu rejestracyjnego i kluczyków do pojazdu, jeżeli utracono je w wyniku tegoż rozboju, rabunku, kradzieży zuchwałej, a zdarzenie zostało zgłoszone na Policji.

Pytanie 3:

Prosimy o zgodę na wykreślenie zapisu dot. Assistance o formie ubezpieczenia – bez składkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapis w zakresie Assistance na: „zakres rozszerzony”.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania Ofertowego oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Powyższe zapytanie prowadzone jest bez zastosowania rygorów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, tj. na podstawie art. 4 pkt. 8, który stanowi, iż ustawy nie stosuje się do zamówień i konkursów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro oraz w trybie art. 47 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych.